РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2017 г.                                      с.Рождественское                                            №03

О присвоении юридического адреса  земельному участку.

                            Рассмотрев вопрос о присвоении юридического адреса земельному

участку для строительства ФАПа д. Челноки, Казачинского района, Красноярского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Установить точный юридический адрес земельному участку под строительство ФАПа в д.

Челноки, Казачинского района, Красноярского края:

Красноярский край

Казачинский район

д. Челноки

ул.Ленина, 7А

Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета:                                     А.Ю, Березовский